-..~teia -weática (4 aitéfiga - sP

— g~c_9)~44 014khz(4

INDICACÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

IA111111111 111 111 E Protocolo Gera 0001935 2015 Data: 16/11/2015 Horário: 17:43
Legislativo - IND 151/2015

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DA PASTA COMPETENTE, A
REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ROÇAMENTO, LIMPEZA E MANUTENÇÃO
DA PRAÇA JESUALINO ZAPATTA, LOCALIZADA NO JARDIM PAINEIRAS I,
DEFRONTE AO PROJETO CRIANÇA FELIZ.

Autoria: Vereador Windson Pinheiro.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos, após os trâmites regimentais, encaminhe-se ao Executivo
Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências, conforme abaixo
justificada.

Toda área da referida praça está tomada por alta vegetação dificultando a sua
utilização pelos munícipes vizinhos, quando da procura por local de lazer, sendo de relevante
importância que o setor responsável da Prefeitura execute os serviços necessários para manter
esse local adequado a todos, sem que haja o incômodo de animais e insetos indesejáveis.

Para melhor visualização do local segue fotocópia anexa.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, em 16 de Novembro de 2015.

..4 i ._:/e terr:-(411111111.1R0 ifik
Tm", OR-PSDB

PRESÁ1 DA CÂMARA MUNICIPAL

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP

Avenida Dr. Victor Maida 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1